

AV.COLON 1677 Y 9 DE OCTUBRE - CASILLA 17-03-712A-QUITO-ECUADOR - PBX 500 231 - TELFS.: 2563 056 - 2563 058 - 2563-074 - FAX: 593 2 - 501 746

Quito, 17 de mayo de 2004

Señor
CESAR OSWALDO PINEIROS LEON
Ciudad.-

383.

De mi consideración:

Por medio de la presente, tengo el agrado de comunicarle que, la Junta General Universal Extraordinaria de la compañía KORES DEL ECUADOR S. A., èn sesión realizada el día de hoy 17 de mayo del 2004; tuvo el acierto de designarle para el cargo de GERENTE GENERAL por un período de Dos (2) Años. En esta calidad y de acuerdo al Artículo Décimo Séptimo de los Estatutos Sociales, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

Atentamente, KORES DEL ECUADOR S. A.

JUTTA BALMER OEHME
PRESIDENTE DE LA JUNTA

Acepto el cargo de Gerente General de KORES DEL ECUADOR S. A., en la presente fecha. Quito, 17 de mayo del 2004 y prometo desempeñarlo fiel y legalmente.

CESAR OSWALDO PINÉIROS L'EON C.I. 170176766-5

KORES DEL ECUADOR S. A., se constituyó bajo la denominación de DISTRIBUIDORA KORES DE QUITO S. A., en virtud de escritura pública otorgada en Quito el 26 de enero de 1.961, otorgada ante el Notario del Cantón, Doctor Cristóbal Salgado, Notaría Primera. Se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Quito, bajo el No. 18 con fecha 1ro. de febrero de 1.961 y según Codificación de Estatutos que consta en escritura pública del 25 de octubre 1988, inscrita en la Notaria Primera el 08 de Diciembre de 1988. Con esta techa queda ins

documento baje el Nº.6.0.5.1 de Nombramientos Tomo......

Quito,a 5 A60 20

REGISTRO MERCAN

REGISTRADOR MERCANTI DEL CANTON QUITO